
%ruadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.dona itazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 14 de octubre de 2004

Expediente Nº 8.208/04

Res. C.D. Nº 281/04

VISTO:

La convocatoria efectuada mediante RES. C.D. N 201/04 para proveer, entre
otros, un Auxiliar Docente de Ira. Categoría con Dedicación Simple, para la asignatura
Matemática 1;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora que entendió en el mismo, en forma unánime aconseja
declarar desierto el llamado, dictamen que corre a fs. 115 a 118;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/10/04, aprueba por
mayoría el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

RAMO S

FACULIAD DE C.ZNCAS SXCT3

)JI,,
""°'· MARI:!~A HlGA

SECRETARIA ACADESM!CA

FACULTAD DE C!AMAS EACTAS

ARTÍCULO 1 º: Declarar desierta la Convocatoria efectuada mediante RES. C.D. Nº
201/04, para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de Ira. Categoría Dedicación
Simple para la asignatura Matemática 1.

TÍCULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Matemática. Cumplido, ARCHÍVESE.


